
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 도시관리과

부서: 도시관리과
정책: 안전하고 쾌적한 도로환경 조성
단위: 광고문화 정착 (단위:천원)

도시관리과 2,113,430 2,097,431 15,999

시 4,000 4,000 0

구 2,109,430 2,093,431 15,999

안전하고 쾌적한 도로환경 조성 977,743 982,253 △4,510

시 4,000 4,000 0

구 973,743 978,253 △4,510

광고문화 정착 38,983 43,493 △4,510

광고물 정비 35,743 38,693 △2,950

101 인건비 50 0 50

04 기간제근로자등보수 50 0 50

2024년도 기간제근로자 보험료 정산분(고용·
산재) 50 0 50

201 일반운영비 17,693 20,693 △3,000

01 사무관리비 11,734 14,734 △3,000

옥외광고심의위원회 심의 수당
1,200 4,200 △3,000

불법광고물 자동전화계고시스템 운영 3,240 4,800 △1,560

201 일반운영비 3,240 4,800 △1,560

01 사무관리비 3,240 4,800 △1,560

불법광고물 자동전화계고시스템 운영 3,240 4,800 △1,560

ㆍ통신료 3,240 4,800 △1,560

행정운영경비(도시관리과) 1,085,679 1,065,178 20,501

인력운영비 1,046,051 1,018,380 27,671

인력운영비 1,046,051 1,018,380 27,671

101 인건비 941,228 916,224 25,004

03 공무직(무기계약)근로자보수 941,228 916,224 25,004

도로관리원 보수 941,228 916,224 25,004

ㆍ기본급 650,901 635,027 15,874

ㆍ명절휴가비 43,394 42,336 1,058

ㆍ초과근무수당 141,913 138,246 3,667

-시간외근무수당
53,474 52,064 1,410

-휴일근무수당 85,559 83,302 2,257

ㆍ연차유급휴가수당
45,156 43,965 1,191

ㆍ성과상여금 23,324 20,110 3,214

304 연금부담금등 104,823 102,156 2,667

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 104,823 102,156 2,667

5대 보험 부담금 104,823 102,156 2,667

ㆍ국민연금보험 부담금
42,355 41,276 1,079

ㆍ국민건강보험 부담금
33,365 32,516 849
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경정 1,200,000원

경정 3,240,000원

경정 650,901,000원

경정 43,394,000원

경정 53,474,000원

경정 85,559,000원

경정 45,156,000원

경정 23,324,000원

경정 42,355,000원

경정 33,365,000원
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부서: 도시관리과
정책: 행정운영경비(도시관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ고용보험 부담금
16,471 16,052 419

ㆍ산업재해보험 부담금
8,311 8,100 211

ㆍ노인장기요양보험 부담금
4,321 4,212 109

기본경비 39,628 46,798 △7,170

기본경비 39,628 46,798 △7,170

202 여비 23,070 30,240 △7,170

01 국내여비 23,070 30,240 △7,170

직원 출장여비 23,070 30,240 △7,170

재무활동(도시관리과) 8 0 8

보전지출 8 0 8

보조금반환금 8 0 8

802 반환금기타 8 0 8

02 시ㆍ도비보조금반환금 8 0 8

2024년 옥외광고물 전수조사 이자 8 0 8
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경정 16,471,000원

경정 8,311,000원

경정 4,321,000원

경정 23,070,000원


